
 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 1 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
                  Poznań, dnia 5 maja  2020 roku.  

 
Oznaczenie sprawy: PN – 08/20 
 

Dz. Z.P 08/05/20                               

                                                                                    Uczestnicy postępowania 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mleka początkowego i dla wcześniaków oraz 

środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 

Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 86, ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz. U z 2019r. poz. 1843) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na  dostawę  mleka początkowego i dla wcześniaków oraz środków spożywczych specjalnego przeznaczenia. 
 
Data i godzina otwarcia ofert: 05.05.2020 r. godz. 9.05 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert została podana kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  
w  poszczególnych częściach:  

 
Część nr  1  -    235 300,00 zł  
Część nr  2 -     102 100,00 zł  

        Część nr  3 -       93 600,00 zł  
        Część nr  4 -     170 100,00 zł  
        Część nr  5-        48 200,00 zł  
        Część nr  6-      105 800,00 zł  
        Część nr  7 -         4 500,00 zł  
        Część nr  8 -       56 700,00 zł 
 
Dnia  05.05.2020 roku do godziny 9.00 zostały złożone następujące oferty: 
 
Część nr  1 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                   Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

            
  
               4 430,12 
 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
4 575,38 

 
Część nr  2 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                      Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

                 
 

388,80 

 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 2 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Część nr 3 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe  
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                    Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

  
                  3 475,83 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
3 605,76 

 
Część nr  4 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko modyfikowane dla wcześniaków  
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

 
3 202,50 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
3 307,50 

 

Część nr  5 - Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko modyfikowane dla wcześniaków 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

 
1 790,58 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
1 857,51 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

GINEKOLOGICZNO – POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. K. MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

ul. Polna 33, 60 – 535 Poznań 

F1035 - Adm 

Wydanie 1 Strona 3 z 3 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Część nr 6 – Środki spożywcze specjalnego  przeznaczenia medycznego. Suplementy diety 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
                 Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

 
147 157,50 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
149 097,98 

 
Część nr 7 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Dieta doustna w płynie dla dorosłych 

                                  
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

             
Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

                 
2 588,04 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50 – 502 Wrocław 
 

 
2 686,95 

 
Część nr 8 – Środki spożywcze specjalnego przeznaczenia żywieniowego. Mleko początkowe i hipoalergiczne 
 

                                     
                            Nazwa i adres Wykonawcy 

 
Cena 

 
Konsorcjum:  
URTICA Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54 – 613 Wrocław 
wraz z PGF Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3 
91 – 342 Łódź 
 

 
432,00 

 


		2020-05-05T14:20:59+0200
	Maciej Sobkowski




